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Siparis bilgileri

SYS/SPOS7VEOSASAO02MS3

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

T e

1115179

Teslimat kapsamina dahildir: Mounting kit 1a (2), Mounting kit 2a (2), MICS3-CBAZ55PZ1P01 (2)

UriinG satin alarak,indirmeler > Dokiimantasyonlar altinda ¢agrilabilen iiriin agiklamasini, yazilim Grinlerinin devir hakkinda-
ki Yazilim Grdnlerinin (SICK'in AVB yazilimi) devri icin genel sdzlesme kosullari ile birlikte kabul etmis olursunuz.

Ayrintil teknik bilgiler
Ozellikler

Varyant
Uriin tipi
Giivenli lazer alan tarayici

Sistem kosullan

Baglant: tipi

Hata durumunda emniyetli durum
Giilvenlik gorevi

Calisma ortami sicakhgi
Depolama sicakhgi

Hava nemliligi

Gerilim kaynagi U,
Siniflandirmalar

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

Siemens S7
Donanim
microScan3 Pro - PROFINET

SIMATIC STEP 7 Safety Advanced: V14
SIMATIC STEP 7 TIA Portal: V14 SP1

Disi konnektér M12, 4 pinli, D kodlu

Guvenlik saglayan yari iletken ¢ikislari KAPALI durumundadir.
Erisim glvenligi

-10 °C ... +50 °C

-25°C...+50 °C

50 °C'de %90 (EN 61131-2)

24V DC (16,8 V DC ... 28,8 V DC)

27279090
27279090
27279090
27279090
27279090
27279090
27279090
27279090
27279090
27279090
27279090
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
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http://www.sick.com/1115179
http://www.sick.com/1115179
https://www.sick.com/2073851
https://www.sick.com/2073852
https://www.sick.com/1092721
https://www.sick.com/tools/tac/de/Allgemeine-Vertragsbedingungen-%C3%9Cberlassung-Softwareprodukten-AVB-Software-SICK.pdf
https://www.sick.com/Safe_Portal
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



